
 

 

 
RESOLUÇÃO N.º 53/2020 

 
 

Aprova a Proposta da Lei de Diretrizes 
Orçamentárias – LDO/2021. 

 
 
O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE 
CURITIBA – COMTIBA, em reunião extraordinária on-line realizada no dia 27 de 
março de 2020, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto na Lei 
Municipal n.º 7829/91

 
         Resolve: 
 
Art. 1º Aprovar a Proposta da Lei de Diretrizes Orçamentárias – LDO/2021 da Assistência 
Social do município de Curitiba- PR. 
 
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Curitiba, 27 de março de 2020. 
 

 
 

 
 
 

Zeila Plath Oliveira da Silva 
Presidente – COMTIBA  

 
 
 
 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 61 - ANO IX

CURITIBA, QUARTA-FEIRA, 1 DE ABRIL DE 2020

Página 126


